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s il affleurements rocheux
C affleurements de cuirasse
e zone légerement érodée
E zone fortement érodée
S sable de couverture
Sa sable avec affleurements rocheux épars'
Sd sable dunaire
Sh sable hydromorphe exonde
. Sm sable meuble - basse pente des dunes
I
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I Vv vallée inondable
| pistes existantes
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Superficie des bassins versants en amont de la route

N° du bassin versant
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2

3

10

12

|4

15

6

17
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20
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22

23

24
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Superficie en ha

17821
1759

1163
422
823
248
963
187
62 758
3272
880"
838
256
79
Il
13
89
1]
168
185
26346
54|
432

2768
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